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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret og overværet
procedurer for genopvarmning af sovser uden anmærkninger,
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer i
forbindelse med nedkøling, genopvarmning og varmholdelse af
fødevarer uden anmærkninger. Kontrolleret
opbevaringstemperaturer i kølerum, frostrum og 3 kølere.
Procedurer for styring af salatbar, herunder genanvendelse fra
dag til dag er gennemgået. Ok. Generelt er der kontrolleret
procedurer for styring af holdbarhed på åbne og producerede
produkter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring under inventar i
produktionsområde samt rengøring i kølerum, herunder hylder,
gulv, vægge og riste for fordamper i kølerum. Ok.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer der
sikrer rengøring med fast frekvens. Ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulv i
opvask uden anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: risikoanalyse og
skriftlige procedurer for salatbar.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salatbar nævnt i
risikoanalysen, dog fremgår beskrivelsen som procedurer og er
mangelfuld i forhold til risici.
Virksomheden har skriftlige procedurer for håndtering. Disse er
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dog ikke en integreret del af egenkontrolprogrammet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om risikoanalyse, skriftlige procedurer og dokumentation ved udpegede af CCP'er.
Virksomheden oplyser at risikoanalyse og egenkontrolprogram vil blive revideret.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside: https://jensens.com/da/restaurant/holstebro/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


